**litcopiales** coram l-bus, qui vulgariter leitchoufleut dicuntur I. sv., s. 147, 150, 455.

**littera** de l-is I. sv., s. 305—306; II. sv., s. 125–126; de l-is negandis I. sv., s. 305; quomodo l-e missiles negantur et per testes refutantur I. sv., s. 305; quod per l-as vincuntur proscripti pro maleficiis I. sv., s. 306; l-e in cista

civium I. sv., s. 301; l-e patentes sub sigillis autenticis I. sv., s. 299; l. iudicis et iuratorum de Colonia I. sv., s. 345; cives Grecenses suis patentibus litteris testabantur I. sv., s. 273; l-e de oppido Nappaidl I. sv., s. 386; lator l-um I. sv., s. 163; plebanus dixit sigillum esse suum, sed materiam suggesta falsitate mutatam I. sv., s. 305; cum l. patenti causam legitimam absencie sue demonstrare I. sv., s. 188; per nuncium idoneum seu per l-as suam absenciam allegare I. sv., s. 188–189; l-e super compromisso (arbitrium) I. sv., s. 179; redigere in scripta sigillis autenticis roborata (arbitrium) I. sv., s. 179; l-is suis ac fideiussoribus civibus certificare (emptio auri) I. sv., s. 151; petimus de tali causa litteratorie informari I. sv., s. 306; questio de census soluzione cum testimonio l-um vel testium I. sv., s. 266; l. civis de censu sub suo et unius iurati sigillis I. sv., s. 189–190; in accusacionibus criminum non obstantibus l-is iurati personaliter sunt vocandi et de circumstanciis necessariis inquirendi I. sv., s. 167; utrum in criminibus per communitatem et per litteras possit ferri testimonium I. sv., s. 167; debitum l-is ostendere I. sv., s. 339; debitum l-is patentibus ostendere I. sv., s. 371; si debitum l-is inscriptum in parte solvatur I. sv., s. 339; cum l-is debita sua certificare I. sv., s. 205; debita l-is sub sigillis iuratorum confectis demonstrare I. sv., s. 319; debitum l-is et sigillis arbitrorum ostendere I. sv., s. 339; testimonio l-um certo termino (debitum) solvere promisit I. sv., s. 349; in triginta marcis, sicut l-is patentibus ostendebat, ei legitime teneretur I. sv., s. 371; per l-as sub sigillis autenticis confectas probare (homicidium) I. sv., s. 320; de incendio, quantum ad l-as minatorias I. sv., s. 272–273; per l-as sunt instructi I. sv., s. 280; iusticiam per sigillum civitatis et l-am demonstrare I. sv., s. 331; l-e minatorie I. sv., s. 272–274; per l-as et sigillum probare (obligacio, Iudei) I. sv., s. 399, 466; de pena falsarii l-um I. sv., s. 331; de hereditatibus impignorata per testes vel l-as demonstrare I. sv., s. 292; l-e patentes stilum et formam procuratorii continentis I. sv., s. 343; per l-as non scriptas, appensa quamvis habeant sigilla, non probatur intentum I. sv., s. 339; l-um scriptura nec plus nec aliud probat, nisi quod cantat I. sv., s. 339; scriptum fuit l-is patentibus pro sentencia diffinitiva I. sv., s. 346; in l. in papiro scribi fecit (testamentum) I. sv., s. 368; parva l., que vulgariter anima vocatur (testamentum) I. sv., s. 368; per l-as disponere (testamentum) I. sv., s. 368; iurati testari possunt extra iudicium proprium per l-as I. sv., s. 299, 345, 376; cives l-is patentibus testabantur I. sv., s. 273.